
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 67/12/2021

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 27 grudnia 2021 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za przyjmowanie odpadów na składowisko
w Rokitnie

Na podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz.  U.  z  2021 r.  poz.  1372 i  1834),  art.  4  ust.  1 pkt  2  i  ust.  2  ustawy
z  dnia  20  grudnia  1996  r.  o  gospodarce  komunalnej  (Dz.  U.  z  2021  r.
poz. 679) oraz art. 273 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony
środowiska (Dz.  U.  z  2021 r.  poz.  1973,  2127  i  2269)  w związku z  §  1  uchwały
nr 300/XVI/2011 Rady Miasta Lublin z dnia 22 grudnia 2011 r. w sprawie powierzenia
Prezydentowi  Miasta  Lublin  uprawnienia  do  ustalania  wysokości  opłat
za przyjmowanie odpadów na składowisko w Rokitnie oraz § 22 ust. 1 Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia
nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin  (j.t.  Obwieszczenie Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 29 października 2021 r.) zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Ustalam wysokość opłaty za przyjmowanie odpadów na składowisko w Rokitnie
    do unieszkodliwiania  w  wysokości  185,04  zł  netto  za jedną  tonę  odpadów
    oraz do odzysku w wysokości 85,95 zł netto za jedną tonę odpadów.

2. Do opłaty netto za jedną tonę odpadów przyjętych do unieszkodliwiania dolicza
    się równowartość  kosztów  stanowiących  obowiązującą  jednostkową  stawkę
    opłaty za korzystanie ze środowiska za umieszczenie danego rodzaju odpadu
    na składowisku, ustaloną zgodnie z art.  290 ust.  2 ustawy z dnia 27 kwietnia
    2001 r. Prawo ochrony środowiska. 

§ 2

Do  łącznej  opłaty,  o  której  mowa  w  § 1,  dolicza  się  podatek  VAT  według
obowiązującej stawki. 

§ 3

Opłaty  za  przyjmowanie  odpadów  na  składowisko  w  Rokitnie
do  unieszkodliwiania  oraz  do  odzysku  ponoszą  podmioty  przekazujące  odpady
na składowisko.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Ochrony Środowiska.

Nr dokumentu Mdok: 139312/12/2021 strona 1 z 2
OŚ-GO-IV.032.32.2021



Prezydent Miasta Lublin

§ 5

Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  powierzam  Zastępcy  Prezydenta
ds. Inwestycji i Rozwoju.

§ 6

Traci  moc  zarządzenie  nr  1/3/2016  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
1  marca  2016  r.  w  sprawie  ustalenia  wysokości  opłat  za  przyjmowanie  odpadów
na składowisko w Rokitnie. 

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r.

Prezydent Miasta Lublin

                        (-) dr Krzysztof Żuk

  

  Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 139312/12/2021
OŚ-GO-IV.032.32.2021

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Ustalam wysokość opłaty za przyjmowanie odpadów na składowisko w Rokitnie        do unieszkodliwiania w wysokości 185,04 zł netto za jedną tonę odpadów     oraz do odzysku w wysokości 85,95 zł netto za jedną tonę odpadów.
	2. Do opłaty netto za jedną tonę odpadów przyjętych do unieszkodliwiania dolicza        się równowartość kosztów stanowiących obowiązującą jednostkową stawkę     opłaty za korzystanie ze środowiska za umieszczenie danego rodzaju odpadu     na składowisku, ustaloną zgodnie z art. 290 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia        2001 r. Prawo ochrony środowiska.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

